中标通知书
通知书编号：A20250525001A

招标编号：GC530900202500133001001

中标人名称：中恒工程设计院有限公司//江西省勘察设计研究院有限公司

你方于 2025-05-15（投标日期）所递交的 临沧市临翔区忙畔片区供水管网建设项目勘察、设计（方案设计、初步设计）服务（项目名称）
临沧市临翔区忙畔片区供水管网建设项目勘察、设计（方案设计、初步设计）服务 标段投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价（费率或单价等）： （1）工程勘察费（含勘察成果文件审查费）投标报价：勘察费综合单价：115.00元/进尺米；（2）设计费（初步
设计、方案设计）（含审查费）投标报价为：收费费率0.57 %。

勘察负责人：张小丁，注册证书及编号：注册土木工程师（岩土）、AY20183600421； 设计负责人：周建忠，注册证书及编号：注册公用设备
工程师（给水排水）、CS20105100188。 服务期限：合同签订之日起30日历天内完成项目勘察工作，并取得勘察文件审查合格证书及提交所有成
果资料；30日历天内完成项目方案设计，并取得方案设计审查意见及提交所有成果资料；取得方案设计批复后10日历天内完成项目初步设计及概
算编制工作，并取得初步设计批复文件及提交所有成果资料，具体以签订的合同及招标人要求为准。 质量要求：勘察符合《岩土工程勘察规范
》（GB50021-2001）、《岩土工程勘察报告编制标准》等国家、行业及地方现行标准及规范，确保成果的准确性、真实性和可靠性，并对提交的
勘察成果负终身质量责任，勘察成果必须满足本项目工程设计及施工的要求；设计严格执行国家强制性标准条文，满足现行建设标准、验收规范
及质量标准、技术规范及设计图纸深度要求，满足招标人要求。 请你方在接到本通知书后的30日内到临沧市临翔区住房和城乡建设局（指定地
点）与我方签订勘察设计合同。 随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要（如果有），是本中标通知书的组成部分。 特此通知。 附：澄清
、说明、补正事项纪要

（盖单位章）招标人：

（盖单位章）招标代理：

（签字）法定代表人：

打印日期: - -2025 5 25

作为办理后续手续的唯一中标凭证，请妥善保管，复印无效！遗失不补！